
 

                                          

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1661 

 

17 листопада 2023 року                                                       46 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки водного фонду комунальної власності 

на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка 

буде виставлена на земельні торги з метою продажу 

права оренди через аукціон 

 

Відповідно до ст.26 Закону України  "Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні", ст.ст. 13, 58, 122, 124, 134-139 Земельного кодексу України, з метою 

раціонального використання земель запасу та резерву, враховуючи висновок 

постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розроблений ДП «Вінницький науково-дослідний та 

проектний інститут землеустрою» проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки водного фонду комунальної власності для 

рибогосподарських потреб шляхом продажу права оренди через аукціон із 

земель комунальної власності за межами населеного пункту с. Яришівка, на 

території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької 

області. 

2. Зареєструвати право комунальної власності Лука-Мелешківської 

територіальної громади в особі Лука-Мелешківської сільської ради на 

земельну ділянку водного фонду площею 4,5000 га з цільовим призначенням 

10.07 для рибогосподарських потреб, яка розташована за межами населеного 

пункту с. Яришівка, Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району, 

Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

Секретар сільської ради                                                          Оксана ШЕВАНЮК 

 


